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

150.000€ / 87m²

Piso en meliana. 1ª con ascensor. 3

habitaciones, 2 baños, salón-comedor. Cocina

independiente. Plaza de garaje. Finca del 2008

95.000€ / 124m²

Estado a reformar. Posibilidad de alojamiento

turístico. 

155.000€ / 101m²

Emisiones: 125 Kg CO2/m² año

Ideal inversores, 2º planta con ascensor,

próximo av juan xxiii. 4 hab, 1 wc, luminoso,

terraza para reformar. Incluye garaje. 

174.900€ / 118m²

C/mirasol. 5ª planta con ascensor. 4

habitaciones (una con balcón), salón-comedor,

cocina independiente y dos baños completos. 

240.000€ / 97m²

C/hermanos villalonga. 2ª planta con ascensor.

3 habitaciones. 2 baños. Salón-comedor con

balcón. Cocina office. Reforma a estrenar. 

155.000€ / 76m²

C/obispo puchol montis. 2ª planta con

ascensor. 3 habitaciones(una con balcón),

cocina independiente con balcón,

salón-comedor y 1 baño

105.000€ / 90m²

C/plátanos, 1ª planta sin ascensor.

Salón-comedor, cocina independiente, 3

habitaciones, amplia terraza y un baño

110.000€ / 64m²

C/manzanera. 2ª planta sin ascensor. 3

habitaciones, salón-comedor, cocina

independiente y 1 baño. Estado a reformar

www.redpiso.es
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VALENCIA - AVENIDA PUERTO
Avinguda del Port, 97
Tfno 961152472
e.avenidapuerto@redpiso.es

140.000€ / 126m²

Dúplex de 115 m2 en una 3 planta con

ascensor, distribuidos en; salón comedor,

cocina, 3 balcones, 3 hab, 2 baños. 

60.000€ / 95m²

90m2, situada en la población de enguera, a

menos de una hora de valencia. El inmueble

cuenta con, salón comedor, 3 hab, baño y

aseo. 

145.000€ / 120m²

C/ cinquena avinguda (llombai)

chalet de 4 dormitorios, salón-comedor con

chimenea, cocina, baño. Piscina. Garaje.

Terraza. Trastero. Porche. 

360.000€ / 76m²

Calle pintor maella 

excelente oportunidad para invertir , gran

rentabilidad. 3 apartamentos de 55m2 cada

uno. 

160.000€ / 124m²

Dúplex de 124 m2 en el barrio burjassot.

Ubicado en una 4º con ascensor, compuesto

por 3 hab, salón comedor con balcón, cocina, 2

baños completos. 

130.000€ / 85m²

3º planta, consta de 2 dormitorios (antes 3),

salón con balcón, cocina muy amplia, baño

completo y ascensor. 

65.000€ / 80m²

Casa de dos alturas en utiel. La vivienda

cuenta con 90mts distribuidos en amplio salón,

comedor, cocina equipada, baño, 3 dormitorios

y plaza de garaje. 

130.000€ / 76m²

C\ higinio noja en una 4º planta con ascensor,

distribuida en 3 habitaciones, salón, comedor,

cocina, baño. 

545.000€ / 205m²

Pl. L' equip crónica

ático dúplex, recibidor, salón-comedor, cocina

c/ galería,  terraza, 4 dormitorios, 2 baños (1 en

suite). 2 ascensores. Garaje doble. 

www.redpiso.es
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VALENCIA - TRES FORQUES
Avenida del Cid, 51
Tfno 960051625
tresforques@redpiso.es

113.000€ / 94m²

Av. Museros. Masamagrell. 1ª planta

c/ascensor. 3 habitaciones. 1 baño, amplia

cocina c/galeria. Salón comedor con balcón.

Exterior. Perfecto estado. 

150.000€ / 111m²

Pza alquería nova, xirivella. 6ª planta

c/ascensor. 4 hab, cocina c/galería, 2 baños.

Salón amplio c/balcón acristalado. Exterior.

Para entrar a vivir. 

400.000€ / 89m²

Atico en c/ maestre bellver. 6ª planta

c/ascensor. 2 habitaciones. 2 baños, amplia

cocina c/terraza. Salón comedor con salida

terraza. Exterior. 

110.000€ / 80m²

Camino viejo de chirivella. Valencia. 3ª planta

s/ascensor. 3 habitaciones, salón, cocina y

baño reformado. Galería cerrada. Para entrar a

vivir. 

51.000€ / 46m²

C/josé maestre. Una 5ª planta s/ascensor. 2

habitaciones, cocina, salón comedor con salida

a balcón, 1baño

60.000€ / 61m²

P/méjico, fuensanta, planta baja de dos

habitaciones, salón comedir, cocina

independiente con galería, 1 baño. 

60.000€ / 45m²

C/josé maestre. Una 2 ª planta c/ascensor. 2

habitaciones, cocina, salón comedor con salida

a balcón, 1baño

85.000€ / 87m²

Calle jurats. Una  6ª planta c/ascensor. 3hab,

amplia cocina independiente  ,salón comedor

muy ,  1 baño. 
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